v rozsahu a spôsobom potrebným pre splnenie predmetu tejto Zmluvy, t.j. podanie umeleckého 

výkonu verejným vykonaním - divadelným predstavením. 

Článok III 

Finančné vysporiadanie 

1. Pozývajúci sa zaväzuje Hosťujúcemu súboru uhradiť na účet Hosťujúceho súboru realizačné 

náklady vo výške 1060.-€ slovom -jedentisícšesťdesiat- EUR, a to na základe faktúry vystavenej a 

doručenej Hosťujúcim súborom, v lehote do 30 dní odohrania divadelného predstavenia. 

Článok IV 

Všeobecné podmienky 

1. Ukončiť túto Zmluvu môžu Zmluvné strany dohodou a lebo odstúpením od tejto Zmluvy , a to v